
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023
Processo Administrativo Nº 022/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDREIA CRISTINA DE MELO SANTOS

Data de Publicação: 31/05/2023 08:24:27

31/05/2023 10:23:51    CADASTRO DE PROPOSTA    PEDRAGON AUTOS LTDA
31/05/2023 11:46:55    CADASTRO DE PROPOSTA    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
31/05/2023 13:14:29    CADASTRO DE PROPOSTA    P&K COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS LTDA
08/06/2023 11:48:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
08/06/2023 21:26:16    CADASTRO DE PROPOSTA    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA
10/06/2023 11:20:29    CADASTRO DE PROPOSTA    VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA
12/06/2023 13:53:26    CADASTRO DE PROPOSTA    TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
12/06/2023 13:57:59    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
13/06/2023 12:57:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PEDRAGON AUTOS LTDA
13/06/2023 13:08:37    CADASTRO DE PROPOSTA    FIORI VEICOLO S.A
13/06/2023 13:14:19    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FIORI VEICOLO S.A
13/06/2023 17:26:49    CADASTRO DE PROPOSTA    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA
13/06/2023 18:16:07    CADASTRO DE PROPOSTA    PREMIER COMERCIO E SERVICOS LTDA
13/06/2023 22:55:59    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    P&K COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS LTDA
14/06/2023 09:03:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, Bom dia! 
14/06/2023 09:04:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estamos iniciando nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 016/2023. Gostaria de agradecer a participação 
de todos em nome da Prefeitura Municipal de Brejo da Madre de Deus – PE.
14/06/2023 09:04:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos a disputa em instantes. 
14/06/2023 09:04:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Desde já, peço que confiram atentamente seus lances antes de enviá-los.
14/06/2023 09:04:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
A disputa será liberada, boa sorte aos participantes.
14/06/2023 09:13:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
a disputa está aberta, deem seus lances.
14/06/2023 09:57:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Etapa de Lances encerrada
14/06/2023 09:58:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos a fase de análise das documentações de habilitação das licitantes melhores classificadas.
14/06/2023 09:58:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Peço que fiquem atentos ao chat
14/06/2023 12:48:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, daremos o resultado de habilitação do processo dentro de instantes.
14/06/2023 12:58:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que após análise das documentações de habilitação das licitantes: VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 12.939.753/0001-46 e a FIORI VEICOLO S.A, inscrita no CNPJ nº 35.715.234/0001-08, onde as mesmas foram as empresas 
melhores classificadas, que ofertaram os menores lances para os Itens, as Licitantes estão declaradas HABILITADAS, por cumprirem 
as exigências do instrumento convocatório.
14/06/2023 12:58:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos que caso seja possível, as empresas vencedoras teriam como ofertar algum lance? 
14/06/2023 13:02:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Diante do exposto fica aberto o prazo de 30 minutos para a manifestação de interesse em interpor recurso, respeitados os termos do 
Item 14.1, do Edital.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 15/06/2023 14:34:53

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA  148 12.939.753/0001-46 24.898,00 23.598,00 Não

2 P&K COMERCIO VAREJISTA DE 
EQUIPAMENTOS LTDA

 016 49.235.749/0001-07 28.999,00 28.999,00 22,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

31/05/2023 08:24:26    PUBLICADO    

31/05/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
MOTOCICLETA 0 KM ANO/MODELO 2023 - Motocicleta zero quilômetro, ano/modelo 2023 ou superior, motor 
OHC/SOHC, monocilíndrico, 02 válvulas, 4 tempos, arrefecido a ar, cilindrada: 149 cc ou superior, sistema de 

partida elétrico, freio a disco nas 02 rodas, c

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: MOTOCICLETA 0 KM ANO/MODELO 2023 - Motocicleta zero quilômetro, ano/modelo 2023 ou superior, motor 
OHC/SOHC, monocilíndrico, 02 válvulas, 4 tempos, arrefecido a ar, cilindrada: 149 cc ou superior, sistema de partida elétrico, freio a 
disco nas 02 rodas, capacidade do tanque mínima: 12 litros, sistema de alimentação: injeção eletrônica, combustível: gasolina/etanol, 
pneu dianteiro 90/90-19 ou superior, pneu traseiro 110/90-17 ou superior, distância entre eixos: 1350 mm ou superior, altura do 
assento: 836 mm ou superior. Garantia total mínima: 12 (doze) meses.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 23.598,00 Valor Total: 94.392,00

Marca: YAMAHA Modelo: CROSSER 150 ABS - 
2023/2023

14/06/2023 13:02:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito as licitantes que envie sua proposta readequada aos últimos lances ofertados.
14/06/2023 13:02:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
14/06/2023 13:16:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante FIORI VEICOLO S.A adicionou o arquivo 93c7a2f2dd854a839d32351539d401ae.pdf aos documentos 
complementares.
14/06/2023 13:36:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrado o prazo para manifestação de interposição de recurso, nenhuma empresa participante manifestou interesse.
15/06/2023 10:01:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia
15/06/2023 10:03:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Venho solicitar a licitante VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA, favor anexar sua proposta readequada no sistema, conforme 
solicitada anteriormente. 

15/06/2023 14:27:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA adicionou o arquivo 6d97a038329240afbd127bb1c92663ff.pdf aos documentos 
complementares.
15/06/2023 14:34:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, 
Informo a todos que será realizada a adjudicação a licitante vencedora. E posteriormente a Homologação pelo Ordenador de 
Despesa.

15/06/2023 14:34:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro encerrada a sessão.

2 de 7Gerado em: 15/06/2023 14:34:53

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



14/06/2023 09:05:09    DISPUTA    

14/06/2023 09:05:09    LANCE    P&K COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
016)

28.999,00

14/06/2023 09:05:09    LANCE    VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA (PARTICIPANTE 148) 24.898,00

14/06/2023 09:11:56    LANCE    VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA (PARTICIPANTE 148) 24.850,00

14/06/2023 09:13:24    LANCE    VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA (PARTICIPANTE 148) 23.598,00

14/06/2023 09:13:24    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/06/2023 09:15:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA
14/06/2023 09:15:24    HABILITAÇÃO    

14/06/2023 09:15:36    MENSAGEM    VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA (PARTICIPANTE 148)
errei lance por gentileza quero cancelar
14/06/2023 09:17:29    MENSAGEM    VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA (PARTICIPANTE 148)
era 24598,00
14/06/2023 09:19:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 148: nessa fase não é mais possível cancelar o lance
14/06/2023 09:20:27    MENSAGEM    VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA (PARTICIPANTE 148)
quando fui cancelar o botao nao tava ativo cancelar mas ainda estava em contagem do tempo
14/06/2023 09:20:57    MENSAGEM    VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA (PARTICIPANTE 148)
por gentileza foi erro de digitacao
14/06/2023 09:30:04    MENSAGEM    VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA (PARTICIPANTE 148)
por favor preciso corrigir meu lance que foi errado  ainda estava em contagen de tempo e tava broqueado para cancelar lance
14/06/2023 09:57:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 148: Conforme dispõe o subitem 7.5 do Edital "Os preços ofertados, tanto na proposta inicial, quanto na 
etapa de lances, serão de exclusiva responsabilidade do licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração, sob a 
alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto"
14/06/2023 13:03:04    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/06/2023 13:33:05    EM ADJUDICAÇÃO    

15/06/2023 14:34:51    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FIORI VEICOLO S.A  017 35.715.234/0001-08 129.430,62 120.999,00 Não

2 ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE 
LTDA

 050 02.472.105/0001-79 128.900,00 121.099,00 0,08 Não

3 REGENCE VEICULOS PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA

 025 09.941.977/0001-88 135.000,00 124.320,00 2,66 Não

4 TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA

 105 32.426.859/0001-53 135.000,00 124.980,00 0,53 Sim

5 FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA

 074 37.532.344/0001-51 129.430,00 125.010,00 0,02 Não

6 PREMIER COMERCIO E SERVICOS LTDA  047 47.656.936/0001-39 129.400,00 129.400,00 3,51 Sim

7 PEDRAGON AUTOS LTDA  100 03.935.826/0001-30 129.430,00 129.430,00 0,02 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - ADJUDICADO
 VEÍCULO TIPO PICK-UP - ano/modelo/fabricação 2023, porte compactada, cabine dupla e motor mínimo 1.3, 
câmbio manual com 5 marchar, contendo tração dianteira com 4 partas mais 1 porta na trazeira, capacidade 

para 5 pessoas incluindo o motorista, combustív

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE

Descrição:  VEÍCULO TIPO PICK-UP - ano/modelo/fabricação 2023, porte compactada, cabine dupla e motor mínimo 1.3, câmbio 
manual com 5 marchar, contendo tração dianteira com 4 partas mais 1 porta na trazeira, capacidade para 5 pessoas incluindo o 
motorista, combustível flex, direção elétrica, ar condicionado, vidros elétricos nas 4 portas. Cor branca
Quantidade: 1 Valor Unit.: 120.999,00 Valor Total: 120.999,00

Marca: FIAT Modelo: STRADA FREEDOM CABINE 
DUPLA 1.3 8V FLEX

3 de 7Gerado em: 15/06/2023 14:34:53

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

31/05/2023 08:24:26    PUBLICADO    

31/05/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/06/2023 09:05:09    DISPUTA    

14/06/2023 09:05:09    LANCE    PEDRAGON AUTOS LTDA (PARTICIPANTE 100) 129.430,00

14/06/2023 09:05:09    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 135.000,00

14/06/2023 09:05:09    LANCE    TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 105) 135.000,00

14/06/2023 09:05:09    LANCE    PREMIER COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 129.400,00

14/06/2023 09:05:09    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 129.430,62

14/06/2023 09:05:09    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 128.900,00

14/06/2023 09:05:09    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 129.430,00

14/06/2023 09:05:39    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 128.800,00

14/06/2023 09:05:40    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 128.890,00

14/06/2023 09:05:47    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 128.790,00

14/06/2023 09:06:02    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 128.700,00

14/06/2023 09:06:57    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 128.690,00

14/06/2023 09:07:38    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 128.650,00

14/06/2023 09:08:02    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 128.620,00

14/06/2023 09:08:23    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 128.610,00

14/06/2023 09:08:42    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 128.600,00

14/06/2023 09:09:16    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 128.000,00

14/06/2023 09:09:25    LANCE    TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 105) 129.000,00

14/06/2023 09:11:14    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 127.990,00

14/06/2023 09:12:08    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 127.980,00

14/06/2023 09:13:40    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 127.970,00

14/06/2023 09:13:40    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/06/2023 09:14:00    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 127.950,00

14/06/2023 09:14:09    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 127.900,00

14/06/2023 09:14:21    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 127.800,00

14/06/2023 09:14:38    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 127.750,00

14/06/2023 09:14:44    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 127.700,00

14/06/2023 09:14:53    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 127.600,00

14/06/2023 09:15:06    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 127.550,00

14/06/2023 09:15:13    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 127.500,00

14/06/2023 09:15:32    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 127.400,00

14/06/2023 09:15:44    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 127.390,00

14/06/2023 09:15:55    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 127.350,00

14/06/2023 09:16:00    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 127.300,00

MOVIMENTOS DO LOTE

4 de 7Gerado em: 15/06/2023 14:34:53

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



14/06/2023 09:16:14    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 127.200,00

14/06/2023 09:16:25    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 127.150,00

14/06/2023 09:16:35    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 127.100,00

14/06/2023 09:16:41    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 126.900,00

14/06/2023 09:16:42    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 127.050,00

14/06/2023 09:16:52    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 126.800,00

14/06/2023 09:17:03    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 126.750,00

14/06/2023 09:17:11    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 126.700,00

14/06/2023 09:17:21    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 126.650,00

14/06/2023 09:17:28    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 126.000,00

14/06/2023 09:17:41    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 125.900,00

14/06/2023 09:17:54    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 125.500,00

14/06/2023 09:18:03    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 125.400,00

14/06/2023 09:19:07    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 125.000,00

14/06/2023 09:19:26    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 124.800,00

14/06/2023 09:19:49    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 125.010,00

14/06/2023 09:20:31    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 124.790,00

14/06/2023 09:22:02    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 124.690,00

14/06/2023 09:22:22    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 124.600,00

14/06/2023 09:23:00    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 124.590,00

14/06/2023 09:23:34    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 124.500,00

14/06/2023 09:24:05    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 124.490,00

14/06/2023 09:24:33    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 124.400,00

14/06/2023 09:24:56    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 124.390,00

14/06/2023 09:25:04    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 124.350,00

14/06/2023 09:25:27    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 124.320,00

14/06/2023 09:25:53    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 124.300,00

14/06/2023 09:27:26    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 124.199,00

14/06/2023 09:27:34    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 124.100,00

14/06/2023 09:29:03    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 123.999,00

14/06/2023 09:29:24    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 123.900,00

14/06/2023 09:30:00    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 123.899,00

14/06/2023 09:30:12    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 123.800,00

14/06/2023 09:30:53    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 123.799,00

14/06/2023 09:31:03    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 123.750,00

14/06/2023 09:32:27    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 123.689,00

14/06/2023 09:32:38    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 123.650,00

14/06/2023 09:33:52    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 123.000,00

14/06/2023 09:34:03    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 122.900,00

14/06/2023 09:35:02    LANCE    TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 105) 128.500,00

14/06/2023 09:35:03    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 122.500,00

14/06/2023 09:35:14    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 122.450,00

14/06/2023 09:36:07    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 122.400,00

14/06/2023 09:36:34    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 122.350,00

5 de 7Gerado em: 15/06/2023 14:34:53

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



14/06/2023 09:36:44    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 122.300,00

14/06/2023 09:37:01    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 122.200,00

14/06/2023 09:37:10    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 122.000,00

14/06/2023 09:37:25    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 121.900,00

14/06/2023 09:38:47    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 121.890,00

14/06/2023 09:38:57    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 121.850,00

14/06/2023 09:40:27    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 121.849,00

14/06/2023 09:40:36    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 121.840,00

14/06/2023 09:41:39    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 121.839,00

14/06/2023 09:41:59    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 121.800,00

14/06/2023 09:42:14    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 121.799,00

14/06/2023 09:42:21    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 121.750,00

14/06/2023 09:42:54    LANCE    TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 105) 127.000,00

14/06/2023 09:43:55    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 121.500,00

14/06/2023 09:44:41    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 121.499,00

14/06/2023 09:44:51    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 121.400,00

14/06/2023 09:46:02    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 121.399,00

14/06/2023 09:47:05    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 121.300,00

14/06/2023 09:47:14    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 121.299,00

14/06/2023 09:47:32    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 121.200,00

14/06/2023 09:47:52    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 121.199,00

14/06/2023 09:48:01    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 121.100,00

14/06/2023 09:48:39    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 050) 121.099,00

14/06/2023 09:48:50    LANCE    TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 105) 124.980,00

14/06/2023 09:49:21    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 017) 120.999,00

14/06/2023 09:51:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
PARTICIPANTE 105 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.
14/06/2023 09:51:22    DESEMPATE    

14/06/2023 09:56:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FIORI VEICOLO S.A
14/06/2023 09:56:22    HABILITAÇÃO    

14/06/2023 13:03:04    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/06/2023 13:33:05    EM ADJUDICAÇÃO    

15/06/2023 14:34:52    ADJUDICADO    

6 de 7Gerado em: 15/06/2023 14:34:53

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ANDREIA CRISTINA DE MELO SANTOS

_________________________________________________________________________
membro   ROSALIA RAFAELA DA SILVA BRITO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO   ANA PAULA DE OLIVEIRA

7 de 7Gerado em: 15/06/2023 14:34:53

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE


